ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

01.04.2014 г. № 19

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 10 часов 00 минут
Время окончания - 10 часов 30 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»:
- Турицына Евгения Владимировна
- Штанько Екатерина Валерьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии НП «Строители
Урала»);
Марьина Анна Вячеславовна - ведущий специалист Контрольного отдела НП «Строители
Урала».

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В., которая предложила утвердить повестку заседания
Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала».

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала»

1. Рассмотрение дела о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении
указанных членов Партнерства:

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,  р е е с т р о в ы й  н о м е р И Н Н

1 О О О  "К о р и ла" 7 2 0 2 0 1 6 6 7 0

2 О О О  "У М Р  ,V« 7" 7203191931

3 О О О  "С т р о й т е х к о м ” 7 2 0 6 0 2 7 9 4 7

4 О О О  "С п ец сер ви с" 7 2 0 8 0 0 3 7 1 9

5 О О О  "С евер сн аб к о м п л ект .м о н таж " 7 2 0 2 0 7 6 8 9 4

6 О О О  "П р о м с т р о й ал ь я н с " 7 2 0 2 1 6 6 2 5 9

7 О О О  "А б атски й  ж и л р ем стр о й " 7 2 0 8 0 0 4 2 2 2

8 О О О  "С и б эл е к тр о " 7 2 0 6 0 4 3 9 5 6

9 З А О  "Т о б о л д о р с тр о й " 7223008461

10 О О О  "П Ю Ф О Н Д " 7 2 0 4 1 7 7 5 6 0

11 О О О  "С тек л о тех " 7203190631

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала».
Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

1. СЛУШАЛИ: Марьину А. В. о том, что вышеуказанным членам Партнерства были
направлены уведомления о проведении настоящего заседания Дисциплинарной комиссии с
требованием устранить нарушения правил саморегулирования, представить договора
страхования гражданской ответственности.

По состоянию на 01.04.2014г. ООО "Сибэлектро" (ИНН 7206043956),
ЗАО "Тоболдорстрой" (ИНН 7223008461), ООО "ГЕОФОНД" (ИНН 7204177560),
ООО "Стеклотех" (ИНН 7203190631), ООО "Корида" (ИНН 7202016670), ООО "Спецсервис"
(ИНН 7208003719), ООО "Промстройальянс" (ИНН 7202166259) представили пролонгированные
договора страхования. Иные члены Партнерства (табл. № 1) договоры, заключенные на новый
срок, установленный Требованиями к страхованию членами саморегулируемой организации
НП «Строители Урала» гражданской ответственности, не представили.

Таблица № 1

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,  р е е с т р о в ы й  н о м е р И Н Н
С р о к  о к о н ч а н и я  д е й с т в и я

д о г о в о р а  с т р а х о в а н и я

1 О О О  "С тр о й тех к о м " 7 2 0 6 0 2 7 9 4 7 0 5 .0 2 .2 0 1 4

2 О О О  "С е в ер с н а б к о м п л е к т м о н т аж " 7 2 0 2 0 7 6 8 9 4 15 .02.2014

3 О О О  "А батски й  ж и л р ем с тр о й " 7 2 0 8 0 0 4 2 2 2 20 .0 2 .2 0 1 4

4 О О О  "У М Р  №  7" 7203191931 2 4 .0 1 .2 0 1 4

Приняв к сведению доклад Марьиной А.В., члены Дисциплинарной комиссии

РЕШИЛИ:
1. Руководствуясь частью 1, пунктом 1 части 2 статьи 55.15. Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами применения мер дисциплинарного воздействия
НП «Строители Урала», вынести ниже указанным членам Партнерства предписание об
обязательном устранении выявленных нарушений в срок до 10.04.2014 года.

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н и з а ц и и ,  р е е с т р о в ы й  н о м е р И Н Н
С р о к  о к о н ч а н и я  д е й с т в и я

д о г о в о р а  с т р а х о в а н и я

1 О О О  "С тр о й тех к о м " 7 2 0 6 0 2 7 9 4 7 0 5 .0 2 .2 0 1 4

2 О О О  "С е в ер с н а б к о м п л е к т м о н т аж " 7 2 0 2 0 7 6 8 9 4 15.02 .2014

3 О О О  "А б атски й  ж и л р ем с тр о й " 7 2 0 8 0 0 4 2 2 2 20 .0 2 .2 0 1 4

4 О О О  "У М Р  №  7" 7203191931 2 4 .0 1 .2 0 1 4

2. В установленный срок членам Партнерства необходимо представить в
НП «Строители Урала» (614068. г. Пермь, ул. Петропавловская. 123) договоры страхования
гражданской ответственности, срок действия и условия которых соответствуют утвержденным
Требованиями к страхованию членами саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
гражданской ответственности.

3. Уведомить членов Партнерства, что неисполнение решения Дисциплинарной комиссии
НП «Строители Урала» в соответствии со статьей 55.15. Градостроительного кодекса Российской
Федерации может повлечь применение мер дисциплинарного воздействия вплоть до исключения
из членов Партнерства.

4. Следующее заседание Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» по
рассмотрению вопроса об исполнении членами Партнерства настоящего решения провести
10.04.2014 г. в 10-30 часов, по адресу: 614068, г. Пермь, ул. Петропавловская. 123, тел.: (342) 236-
08-47. 236-31-08. Указанным членам Партнерства обеспечить явку представителя либо заявить
ходатайство о проведении заседания Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» в
отсутствие представителя.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Члены Дисциплинарной комиссии: Е.В. Турицына

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии Е.В. Штанько